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Intervento di “Sistemazione idrogeologica dell’area colpita dalla frana del 05.05.1998 in località Veterale 

CUP: J21E09002800001 CIG: 95041153CF 

  

COMUNE DI AVELLA (AV) 
- AVELLA (AV) - Tel. 

Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 064007 
PEC: comune.avella@cert.irpinianet.eu 

  

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 
Sistemazione idrogeologica dell’area colpita dalla frana del 05.05.1998 in località 

Veterale 

CIG 95041153CF 

CUP  J21E09002800001 

Importo di gara 1.344.000,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 10 inviti 

Struttura proponente Servizio tecnico del Comune di Avella 

Modalità TELEMATICA 

  

PREMESSO 

  

• CHE entro le ore 16:00 del giorno 22.12.2022, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 

seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

  

BAGNOLI SRL 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

C/DA CERRETO, sn, 

Castropignano (CB), 

86010 

  

21/12/2022 

13:19 

  

n.44501 del 

21/12/2022 



  

CONSORZIO STABILE CAMPANIA 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

VIA A.BARBARULO, 105, 

Nocera Inferiore (SA), 

84014 

  

21/12/2022 

19:12 

  

n.44539 del 

21/12/2022 

  

COSTRUZIONI LO RUSSO S.R.L. 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

Via Caprareccia n. 35, 

Trevico (AV), 83058 

  

21/12/2022 

13:44 

  

n.44505 del 

21/12/2022 

  

EDIL DE PASCALE SRL 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

VIA CARRATU&apos; N. 

9/2, Mercato San 

Severino (SA), 84085 

  

NON 

PERVENUTA 

  

NON 

PERVENUTA 

  

F.LLI DI CARLO S.R.L. 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

VIA BUCCI N.9, Lucera 

(FG), 71036 

  

NON 

PERVENUTA 

  

NON 

PERVENUTA 

  

GARDAUNIA SRL 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

Via del Salice Nuovo n. 

39, Foggia (FG), 71122 

  

NON 

PERVENUTA 

  

NON 

PERVENUTA 

  

IANDOLO COSTRUZIONI SRL 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

via san giovanni n. 21, 

Monteforte Irpino (AV), 

83024 

  

21/12/2022 

12:30 

  

n.44469 del 

21/12/2022 

        



IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI 

MASSAI SRL 

  

Tipo partecipazione:  

  

VI BIRMANIA 148, 

Grosseto (GR), 58100 

NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

  

so.ge.a.s. srl con unico socio 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

via de sanctis, 

Scampitella (AV), 83050 

  

20/12/2022 

17:48 

  

n.44369 del 

20/12/2022 

  

SOCOS S.r.l.s 

  

Tipo partecipazione:  

  

  

via Toma, 13, Benevento 

(BN), 82100 

  

NON 

PERVENUTA 

  

NON 

PERVENUTA 

  

 SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

so.ge.a.s. srl con unico socio - P.IVA:02574620643 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

IANDOLO COSTRUZIONI SRL - P.IVA:01739540647 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

BAGNOLI SRL - P.IVA:01806930705 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

COSTRUZIONI LO RUSSO S.R.L. - P.IVA:02462190642 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

CONSORZIO STABILE CAMPANIA - P.IVA:02589300645 
Non Conforme a quanto prescritto dagli atti di 

gara. NON AMMESSO AL PROSIEGUO 



Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 

45, comma 2, lett. c) 

Per le motivazioni si rimanda al verbale 

pubblicato sulla piattaforma SUA 

https://suaprovinciaavellino.traspare.com 

  

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della SUA https://suaprovinciaavellino.traspare.com e del 

Comune di Avella ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi 

dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016; 

Avella, 03.02.2023 

Il Responsabile di Procedimento 

Geom. Maurizio GRAZIANO 
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